
Termini za konsultacije i odbranu vežbi 

 od 25-29.05.2020. godine 

TEHNIČKA MEHANIKA I SPG 

Utorak 26.05.   Sreda 27.05.   Četvrtak 28.05. 

I - 
GRUPA 

II - 
GRUPA 

III - 
GRUPA 

I - 
GRUPA 

II - 
GRUPA 

III - 
GRUPA 

I - 
GRUPA 

II - 
GRUPA 

III - 
GRUPA 

900-
1100h 

1100-
1300h 

1300-
1500h 

900-
1100h 

1600-
1800h  

1800-
2000h 

900-
1100h 

1100-
1300h 

1300-
1500h 

 
na V - spratu 

 

Studenti Arhitekture mogu dolaziti u bilo kom od navedenih 
termina 

 

IZ KABINETA 

 

 
 

 


